ESTADO DE SÃO PAULO

Ofício nº045/20-DAA

Assis, 21 de fevereiro de 2.020.

Aos Vereadores
CARLOS ALBERTO BINATO E LUIS REMO CONTIN
Câmara Municipal
Assis-SP.

Ref: Solicita Prorrogação de Prazo do Requerimento nº 3812020

Senhores Vereadores,

Vimos pelo presente, nos termos do artigo 84, .XX: da Lei Orgânica do
Município de Assis, solicitar a prorrogação de prazo, por mais 15 (quinze) dias, a
fim de encaminharmos a informação do Requerimento em epígrafe.

Sem mais para o momento, renovamos nesta oportunidade os nossos
protestos da mais elevada estima e apreço.

1íiiiiii'11

Atenciosamente.

- ~L
ELIZETE MELLO DA SILVA - Prof.ª Dedé

Presidente .·

Protocolo Geral nº 4412020 VI N
Data: 26#02/2020 Horário: 17:58

ADM-

Rua José Bonifácio, nº 1001- Assis/SP - CEP: 19800-072 - Fone/Fax: (18) 3302-4144
www.assis.sp.leg.br